1

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: fsvp.csoares@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 006/2021

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS

Com base nos Termos do EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 006/2021, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público
o RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTA - HOMOLOGAÇÃO, para que surta seus efeitos, conforme o
relacionado abaixo:

1.1 – NÍVEL MÉDIO

1.1.1 - TÉCNICO EM LABORATÓRIO/ MICROSCOPISTA

N°
ORDEM NOME P. ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1.  ALAN JHONES TORRES FERREIRA 19,0 23,0 42,0 1°

2.  PAULA DA SILVA SILVEIRA 14,5 23,5 38,0 2°

3.  JOSE FILHO PEREIRA MELGUEIRO 16,0 22,0 38,0 CR

4.  JOÃO BATISTA DOS SANTOS 13,2 24,0 37,20 CR

5.  FRANCILENE MESQUITA LOPES 13,0 8,5 21,50 CR

1.1.2 - TÉCNICO EM SANEAMENTO/ EDIFICAÇÕES/ QUÍMICA/ ELETROTÉCNICA

N°.
ORDEM NOME P. ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1.  ADALBERTO DA SILVA 13,5 21,5 35,0 1°

2.  VALDENIR BALTAZAR CALISTRO 13,0 21,5 34,5 2°

3.  NOEMIA CORDEIRO CARDOSO 12,3 22,0 34,3 CR

4.  FELIPE PEREIRA VIANA 11,4 16,0 27,4 CR

1.1.3 - AUXILIAR/ TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

N°.
ORDEM NOME P. ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1.  CINTHIA CLAUDIENE SOARES DA
SILVA

20,0 23,2 43,2 1°

2.  CELIANE POMPILHO 18,9 23,5 42,4 2°

3.  ALBERTO FERRAZ AIA 19,3 22,8 42,1 3°

2

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: fsvp.csoares@gmail.com

4.  ELZAMAR JOSE CORDEIRO
VENANCIO

18,5 18,0 36,5 4°

5.  EURILENE LOURENÇO PENA 14,1 21,6 35,7 5°

6.  CHEILA DA SILVA QUEIROZ 11,0 23,0 34,0 CR

7.  JACIARA CARDOSO NETTO 9,5 22,6 32,1 CR

8.  ALINE DOS SANTOS DE SOUZA 10,2 9,6 19,8 CR

1.1.4 - AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS

N°.
ORDEM NOME P. ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1.  MAURICIO CARDOSO DA SILVA 20,0 23,6 43,6 CR

2.  EDMAR DA SILVA ALMEIDA 20,0 22,5 42,5 CR

3.  ALDENIR DE LIMA DA SILVA  19,2 23,0 42,2 CR

4.  JONISON AGUIAR GONÇALVES 19,2 23,0 42,2 CR

5.  LEANDRO DE SOUZA SANTOS 15,8 24,0 39,8 CR

6.  MARTINHA TRINDADE LEMOS 15,7 24,0 39,7 CR

7.  IVAN CASTILHO CORDEIRO 19,1 20,5 39,6 CR

8.  JOÃO BOSCO ALMEIDA
SILVESTRE

15,6 24,0 39,6 CR

9.  RIVELINO FREITAS DOS SANTOS 16,8 22,5 39,3 CR

10.  ROSANGELA CORDEIRO
MARTINHO

13,7 23,5 37,2 CR

11.  ROSIVALDO ALMEIDA PINHEIRO 19,1 18,0 37,1 CR

12.  JAIRO ESPITIA VASQUES 13,2 23,6 36,8 CR

13.  NELSON RAFAEL ANTONIO 15,4 21,0 36,4 CR

14.  NILDA PINHEIRO DA SILVA 13,7 22,5 36,2 CR

15.  JOÃO BORGES DA SILVA 14,0 21,5 35,5 CR

16.  IOLANDA GONÇALVES LUCIANO 13,0 21,8 34,8 CR

17.  VITOR VIDEIRA MELGUEIRO 13,4 20,0 33,4 CR

18.  CALISTO LOPES LIMA 9,4 23,5 32,9 CR

19.  FILADELSON PENADO GOMES 8,5 23,8 32,3 CR

20.  JOCIMAR DA SILVA CABUIA 12,6 19,0 31,6 CR

21.  ANACLEIA CREUZA PEDROSA
RAMON

9,0 22,0 31,0 CR

22.  ROSANIA LIZARDO DE ALMEIDA  15,1 13,5 28,6 CR

23.  RAFAELA ALEMÃO DA SILVA 9,0 10,0 19,0 CR

3

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: fsvp.csoares@gmail.com

1.2 – NÍVEL SUPERIOR

1.2.1 - ENGENHEIRO CIVIL/ SANITARISTA

N°.
ORDEM NOME P. ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1.  IVO DE LIMA BATISTA 13,5 24,0 37,5 CR

2.  PABLO HENRIQUE CORDEIRO DE
FREITAS

19,0 14,0 33,0 CR

3.  FERNANDA AZEVEDO FERNANDES 12,3 19,5 31,8 CR

1.2.2 - CIRURGIÃO DENTISTA

N°.
ORDEM NOME P. ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1.  ROSE JEAN ARAUJO REIS 19,5 23,6 43,1 CR

2.  LISSANDRO DE OLIVEIRA LIMA 18,6 24,0 42,6 CR

3.  INGRID RAIMUNDO DOS SANTOS 18,4 23,6 42,0 CR

4.  DUANNY SILVA HENRIQUE 17,3 23,6 40,9 CR

5.  IVAN JANIO BARRETO BASILIO  16,6 22,0 38,6 CR

6.  AIRTON XAVIER AGUIAR 12,2 23,6 35,8 CR

7.  JÉSSICA LAILA DA COSTA 12,0 23,6 35,6 CR

8.  ANNY LUIZA LATAIFF BARBOSA 9,0 24,0 33,0 CR

9.  HELENA DINIZ DA SILVA E SILVA 7,8 22,8 30,6 CR

10.  HIDERALDO LUIZ BELINI
GUALBERTO DA COSTA JUNIOR

6,6 23,6 30,2 CR

1.2.3 - ASSISTENTE SOCIAL

N°.
ORDEM NOME P. ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1.  JOCIELA VASCONCELOS ARAÚJO 18,7 24,0 42,7 1°

2.  ELIJANE RAMOS LIZARDO DE
ANDRADE

19,0 23,6 42,6 CR

3.  FRANCIMARA CATARINE
VENÂNCIO

18,2 22,6 40,8 CR

4.  EDIRLENE DE ANDRADE
NASCIMENTO

16,2 24,0 40,2 CR

5.  ALDELIZIA BARRETO
ALEXANDRINO

17,3 22,6 39,9 CR

6.  DÉBORA CARDOSO DE OLIVEIRA 15,4 24,0 39,4 CR

7.  EUNIZETE LAURA BRAZÃO
GONÇALVES

17,5 18,6 36,1 CR

4

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: fsvp.csoares@gmail.com

8.  JOKBEDE JOVINA DA SILVA 6,8 10,5 17,3 CR

1.2.4 – NUTRICIONISTA

N°.
ORDEM NOME P. ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1.  CARLESSANDRA MARTINS UCHÔA  22,0 23,7 45,7 1°

2.  MARCÉLIA RIBEIRO MARINHO 21,1 23,6 44,7 CR

3.  DAYANEE MADHIAN HENRIQUE
DE MORAIS

21,3 17,1 38,4 CR

4.  DENISE ALEXANDRINA CIPRIANO
DA GAMA

15,0 21,9 36,9 CR

5.  BEATRIZ CASTRO BARBOSA 12,5 23,7 36,2 CR

6.  KAROLINE HENRIQUE DOS
SANTOS

16,5 19,1 35,6 CR

7.  YAMILLE MARIA MAZARELLO
SERAFIM FERNANDES

18,7 14,8 33,5 CR

1.2.5 - FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO

N°.
ORDEM NOME P. ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1.  SHEILA DE ANDRADE AMBRÓSIO 22,0 24,0 46,0 CR

2.  DEBORA DA COSTA DE MACEDO 22,0 22,0 44,0 CR

3.  OSCAR DA SILVA LUIZ 20,5 23,0 43,5 CR

4.  ODALENE DA SILVA REIS 16,0 24,0 40,0 CR

5.  CARLOS ANTÔNIO PAIXÃO
MORAES JUNIOR 17,5 19,8 37,3 CR

6.  TIAGO RODRIGUES DUARTE
COMAPA

12,7 23,6 36,3 CR

1.2.6 - PSICÓLOGO

N°.
ORDEM NOME P. ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1.  JAQUELINE GONÇALVES PESSOA 21,5 23,8 45,3 CR

2.  ADRIELE DA SILVA BRAGA 17,8 22,6 40,4 CR

3.  SHEILA MARA SOUZA 16,0 21,7 37,7 CR

4.  LUNARA LUIZA ANDRADE DE
ANDRADE

10,4 23,3 33,7 CR

5

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: fsvp.csoares@gmail.com

1.2.7 - GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL – GSA/ MQAI

N°.
ORDEM NOME P. ANÁLISE

CURRICULAR
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

NOTA
FINAL VAGAS

1.  VALDENIR DOS SANTOS VILAGELIM 22,1 24,0 46,1 1°

2.  LUCENILDA ALEMÃO DE OLIVEIRA 18,9 21,5 40,4 CR

3.  TAYNARA DINIZ DA SILVA 16,5 22,8 39,3 CR

4.  SILVIA CORDEIRO MELGUEIRO 17,4 20,0 37,4 CR

5.  RITA DE CÁSSIA RODRIGUES
NETTO

13,83 23,3 37,13 CR

6.  DAVI GRANGES E SILVA 11,2 22,0 33,2 CR

7.  ALAN LOPES DA SILVA 7,5 22,8 30,3 CR

8.  SIMONE GARRIDO SEIXAS 17,7 10,0 27,7 CR

9.  DEYVIDE DA COSTA DE MACEDO 12,0 7,0 19,0 CR

10.  EUGENE GABRIELLY GONÇALVES
DA SILVA

6,0 6,0 12,0 CR

São Gabriel da Cachoeira - AM, 13 de setembro de 2021.